
1 Autobus – Pan Milewski 

Kurs rano 

6:53 Nowa Wieś 

6:55 Tabuły 

6:59 Rączki koło Remizy 

7:01 Rączki 

7:07 Milewo – Ruszczyny 

7:12 Milewo – Ruszczyny II 

7:18 Milewo – Szwejki Blok 

7:21 Milewo – Szwejki Tartak 

7:22 Milewo – Szwejki Szkoła 

7:24 Kurowo 

7:27 Łyszkowo 

7:28 Rukle 

7:31 Iłówko 

7:34 Mosaki 

Przyjazd 7:45 

 

Kursy popołudniowe 

13:20 Krasne szkoła 

13:31 Mosaki 

13:33 Iłówko 

13:37 Rukle (1) 

13:38 Łyszkowo 

13:40 Kurowo 

13:43 Nowa Wieś 

13:46 Tabuły 

13:50 Rączki koło Remizy 



13:57 Ruszczyny I 

13:58 Ruszczyny II 

14:00 Ruszczyny III 

14:04 Szwejki Tartak 

14:07 Szwejki Przystanek 

Przyjazd 14:12 

 

14:15 Krasne szkoła 

14:24 Mosaki 

14:26 Iłówko 

14:30 Rukle (1) 

14:31 Łyszkowo 

14:32 Kurowo 

14:35 Nowa Wieś 

14:37 Tabuły 

14:40 Rączki koło Remizy 

14:47 Ruszczyny I 

14:48 Ruszczyny II 

14:49 Ruszczyny III 

14:52 Szwejki Tartak 

14:56 Szwejki Przystanek 

Przyjazd 15:05 

 

15:05 Krasne szkoła 

15:10 Mosaki 

15:13 Iłówko 

15:17 Rukle (1) 

15:18 Łyszkowo 

15:20 Kurowo 



15:23 Nowa Wieś 

15:26 Tabuły 

15:30 Rączki koło Remizy 

15:37 Ruszczyny I 

15:38 Ruszczyny II 

15:39 Ruszczyny III 

15:43 Szwejki Tartak 

15:46 Szwejki Przystanek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 autobus – Pan Dziewanowski 

Kurs rano 

7:05 Kozin 

7:10 Filipy 

7:15 Wężewo I 

7:18 Wężewo II 

7:20 Wężewo II 

7:25 Wojska Polskiego 

7:28 Krasne Szkoła 

7:35 Elżbiecin 

7:40 Zalesie Kolonia 

7:43 Zalesie 

7:45 Zalesie 

7:47 Zalesie 

7:55 Krasne Szkoła 

 

Kursy popołudniowe 

14:20 Krasne szkoła 

14:28 Elżbiecin 

14:30 Elżbiecin II 

14:35 Zalesie kolonia 

14:38 Zalesie I 

14:39 Zalesie II 

14:40 Augustów 

14:45 Wężewo I 

14:48 Wężewo II 

14:52 Żbiki 

14:57 Żbiki Gawronki 

15:00 Filipy 



15:05 Kozin 

15:20 Krasne szkoła 

 

15:20 Krasne szkoła 

15:25 Elżbiecin 

15:32 Zalesie I 

15:35 Zalesie II 

15:42 Augustów 

15:48 Wężewo 

15:55 Żbiki 

16:10 Kozin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 autobus – Pan Stryjewski 

 

7:15 Żbiki 

7:20 Żbiki II 

7:25 Żbiki III 

7:30 Augustów 

7:40 Krasne szkoła 

 

Kursy popołudniowe 

13:25 Krasne szkoła 

13:32 Augustów 

13:37 Krasne Wojska Polskiego 

13:39 Wężewo 

13:40 Wężewo II 

13:45 Kozin 

13:51 Żbiki Kierzki 

13:52 Żbiki Kierzki II 

13:54 Żbiki Gawronki  

13:56 Żbiki Gawronki II 

14:00 Żbiki  

14:10 Krasne szkoła 

 

14:20 Krasne szkoła 

14:23 Krasne Wojska Polskiego 

14:24 Wężewo 

14:26 Wężewo II 

14:30 Żbiki 

14:32 Żbiki Gawronki 

14:36 Nowe Żmijewo 

15:00 Szlasy Leszcze 


